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Sprawozdanie 
z działalności  Wójta  Gminy Wodzisław 

w okresie pomiędzy sesjami Rady Gminy Wodzisław 
od dnia  19 lutego  do dnia 26 marca  2020 roku.  

 
Panie Przewodniczący 

Wysoka Rado 
Panie  i Panowie  Sołtysi 

Zaproszeni Goście 
 

 

W  minionym okresie realizowane  były zadania zarówno inwestycyjne jak                         

i  bieżące   w poszczególnych zakresach:  

w zakresie zrealizowanych zamówień publicznych  

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego (przetarg nieograniczony) na 

wykonanie inwestycji pn.: „Roboty budowlano – montażowe na zadaniu nr 1. Rozbudowa, 

nadbudowa i remont budynku Szkoły Podstawowej w Brześciu  i na zadaniu nr 2 – Remont                  

i modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wodzisławiu w ramach 

zadania inwestycyjnego pn.: Kompleksowa poprawa bazy dydaktycznej    i sportowej w 

palcówkach oświatowych na terenie Gminy Wodzisław” -    w dniu 9 marca 2020 roku 

zawarto umowę  na wykonanie ww. zadania   z Firmą Remontowo – Budowlaną SGBUD 

Seweryn Grabka; 25-645 Kielce,   ul. Piekoszowska 283c. Wartość umowy: 767 000,00zł 

brutto; 

11 marca 2020r. ogłoszono przetarg na : Dostawa kruszywa do wykonania remontów dróg 

gminnych, wewnętrznych, dojazdowych do pól na terenie Gminy Wodzisław. Otwarcie ofert 

nastąpiło 19 marca br. i wpłynęło 5 ofert.  

Środki finansowe Gminy Wodzisław: 330.000,00zł 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

 za realizację przedmiotu zamówienia  

 Minimalna     
 dostawa   
 kruszywa  
w przedziale 
dobowym  

 w dni robocze w    
godz. 7.00-16.00  
podana w tonach 

 Termin 
wykonania i 
płatności 

1. 

Usługi Transportowe 

Piaskownia             

„TUR DOLNY”    Artur 

Kociełek            28-330 

Wodzisław; Zarzecze 

5 

 

Zad. Nr 1- dostawa kruszywa 

dolomitowego frakcji 0-31,5 mm w ilości 

1100 ton (w tym 900 ton zamówienie 

podstawowe; 200 ton w prawie opcji) – 

cena brutto 51,10zł/1 tona 

 

Zad. Nr 2 – dostawa kruszywa 

dolomitowego frakcji 0-63,0mm w ilości 

5000 ton ( w tym 4500 ton zamówienie 

podstawowe i 500 ton w prawie opcji) – 

cena brutto 51,10zł/1 tona 

 
 
 
 

    200 ton/w    
   przedziale  

 dobowym  

 
 

Zgodny ze 
SIWZ 
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2. 

„SYN – PUCH” 

Syncerz Zbigniew 

28-305 Sobków, 

Chomentów 83 

Zad. Nr 1- dostawa kruszywa 

dolomitowego frakcji 0-31,5 mm w ilości 

1100 ton (w tym 900 ton zamówienie 

podstawowe; 200 ton w prawie opcji) – 

cena brutto 51,70zł/1 tona 

 

Zad. Nr 2 – dostawa kruszywa 

dolomitowego frakcji 0-63,0mm w ilości 

5000 ton ( w tym 4500 ton zamówienie 

podstawowe i 500 ton w prawie opcji) – 

cena brutto 51,70zł/1 tona 

 
 
 

250 ton/w przedziale  
 dobowym 

 
 
 
 

Zgodny ze 
SIWZ 

3. 

Usługi Remontowo – 

Budowlane             

Adam Dudziński   32-

200 Miechów,  ul. 

Kamienna 13 

Zad. Nr 1- dostawa kruszywa 

dolomitowego frakcji 0-31,5 mm w ilości 

1100 ton (w tym 900 ton zamówienie 

podstawowe; 200 ton w prawie opcji) – 

cena brutto 52,89zł/1 tona 

 

Zad. Nr 2 – dostawa kruszywa 

dolomitowego frakcji 0-63,0mm w ilości 

5000 ton ( w tym 4500 ton zamówienie 

podstawowe i 500 ton w prawie opcji) – 

cena brutto 52,89zł/1 tona 

 
 
 

432 ton/w przedziale  
 dobowym 

 
 
 
 

Zgodny ze 
SIWZ 

4. 

Piaskownia Bełk – 

Kwasków Usługi 

Transportowe  

Jerzy Janiga 

Bełk 90, 28 – 313 

Imielno 

Zad. Nr 1- dostawa kruszywa 

dolomitowego frakcji 0-31,5 mm w ilości 

1100 ton (w tym 900 ton zamówienie 

podstawowe; 200 ton w prawie opcji) – 

cena brutto 50,43zł/1 tona 

 

Zad. Nr 2 – dostawa kruszywa 

dolomitowego frakcji 0-63,0mm w ilości 

5000 ton ( w tym 4500 ton zamówienie 

podstawowe i 500 ton w prawie opcji) – 

cena brutto 50,43zł/1 tona 

 
 
 
 

200 ton/przedziale 
dobowym 

 
 
 
 

Zgodny ze 
SIWZ 

5. 

KADAKS 

 Kamil Kowalczyk ul. 3 

Maja 165B,            28 

– 400 Pińczów 

Zad. Nr 1- dostawa kruszywa 

dolomitowego frakcji 0-31,5 mm w ilości 

1100 ton (w tym 900 ton zamówienie 

podstawowe; 200 ton w prawie opcji) – 

cena brutto 53,38zł/1 tona 

 

 

 
Powyżej 150 

ton/przedziale 
dobowym 

 
 
 

Zgodny ze 
SIWZ 

 

16 marca 2020r.  wszczęto postępowanie w trybie zapytania ofertowego    na zadanie pn. 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego: branży budowlano- konstrukcyjnej, 

elektrycznej, sanitarnej  nad inwestycją pn.: „Roboty budowlano – montażowe na zadaniu nr 

1. Rozbudowa, nadbudowa   i remont budynku Szkoły Podstawowej w Brześciu  i na zadaniu 

nr 2 – Remont i modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wodzisławiu               

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Kompleksowa poprawa bazy dydaktycznej                               
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i sportowej w palcówkach oświatowych na terenie Gminy Wodzisław”. Otwarcie ofert 

nastąpiło  w dniu  24 marca br. Oferty są w trakcie weryfikacji  . 

W zakresie rolnictwa, gospodarki  komunalnej i ochrony środowiska 

Przygotowano i złożono wniosek o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na „Roboty zabezpieczające 

budynki dawnego dworu zlokalizowanego w miejscowości Wodzisław, ul. Brzezie 21”. 

Wnioskowana kwota dotacji z budżetu Województwa Świętokrzyskiego to 70 000 zł. 

Dnia 12.03.2020r. do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Kielcach został złożony wniosek o dofinansowanie usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Wodzisław w 2020 roku- ilość 121,905 Mg. 

Zostało ogłoszone zapytanie ofertowe na wykonanie ekspertyzy technicznej progu 

zlokalizowanego w km 8+760 rzeki Mozgawy (na połączeniu z rzeką Mozgawką) w gm. 

Wodzisław.  

Oprócz prac w  ramach  bieżącej  działalności  w zakresie gospodarki wodno-

ściekowej pracownicy  Referatu Gospodarki Komunalnej   Urzędu Gminy Wodzisław w 

wymienionym  okresie wykonywali między innymi takie prace jak:  

 remont w sali ślubów w Urzędzie Wycinanie chaszczy przy drodze gminnej Zarzecze 

– Piotrkowice, Piotrkowice Krakówka – Podlesie, 

 zbieranie namułu z drogi gminnej Piotrkowice-Podlesie (od Pana Leszczyńskiego do 

Krakówki), 

 naprawa ogrodzenia przy ujęciu wody w Przyłęczku, 

 wycinanie chaszczy w miejscowości Świątniki, odkopanie przepustu i wykopanie 

rowu odwadniającego oraz zbieranie poboczy po jednej stronie jezdni w miejscowości 

Świątniki, 

 załadunek mieszanki asfaltowej, uzupełnienie poboczy przy drodze gminnej  

Pokrzywnica do cmentarza Zarzecze, 

 roboty porządkowe w budynku byłej szkoły w Klemencicach, 

 usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej Wodzisław plac Wolności przy Kiwi Markecie, 

przy Mleczarni w Wodzisławiu oraz na sieci wodociągowej Wodzisław ul. Rzeczna, 

 sprzątanie pogorzeliska po pożarze na Sadkach,  

 zabezpieczenie mnicha nad zalewem w Wodzisławiu, 

 demontaż siatek przeciwśnieżnych oraz słupków – Zarzecze, Stara Olszówka, 

Droblin, Przyłęczek Nowa Wieś, Pokrzywnica, 

 korytowanie placu w miejscowości Ludwinów oraz równanie kamieniem i wykop pod 

przyłącze wodociągowe do altany. 

 Częściowe zbieranie poboczy w miejscowości Droblin, w miejscach w których są 

zastoiny wody. 

 Demontaż barierek na skrzyżowaniu ul. Sobieskiego i Krakowska na wprost Urzędu 

Gminy. 

oraz stałe świadczenie usług dla ludności tj. opróżnianie zbiorników bezodpływowych 
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W  zakresie planowania planowanie przestrzennego  

Zostały ogłoszone zapytania ofertowe na wznowienie, utrwalenie punktów granicznych i ich 

okazanie prawnym właścicielom nieruchomości  w trzech sołectwach dotyczących: 

1. działka o nr ewid. 256 w obrębie Kowalów Dolny na dł. ok 740. 

2. działka o nr ewid. 153 w obrębie Laskowa  

3. działki o nr ewid.  270, 282 i część 269 w obrębie Krężoły. 

Termin realizacji robót określono do 31 sierpnia 2020r. Oferty można składać do dnia                         

6 kwietnia 2020r.  

W zakresie budownictwa i inwestycji. 

 

W dniu 05.03.2020 r.  przesłano do gminy Pierzchnica listę dodatkowych 15 lokalizacji 

instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Wodzisław w celu przygotowanie do realizacji  

instalacji w ramach projektu Odnawialnych Źródeł Energii na terenie Gmin Pierzchnica                        

i Wodzisław.  

 

Przygotowano wniosek o dokonanie zapytania ofertowego dla opracowania dokumentacji 

projektowo kosztorysowej dla zadania : „Zmiana pokrycia dachowego i obicia ścian budynku 

wiaty garażowej na terenie Referatu Gospodarki Komunalnej przy Urzędzie Gminy 

Wodzisław na działce o nr ewid. 689/1 w Wodzisławiu przy ul. Rolniczej 36. 

 

Przygotowano wniosek o dokonanie zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej dla zadania : „Opracowanie projektu budowlanego na zmianę 

sposobu użytkowania  części budynku Szkoły Podstawowej w Klemencicach w ramach 

zadania pn. Utworzenie i wyposażenie „Klubu Seniora +” w miejscowości Klemencice                       

w ramach programu wieloletniego „Senior +” na lata 2015 – 2020 ” . 

 

W lutym i marcu kontynuowane są roboty budowlano montażowe na zadaniu pn. „ Budowa 

Przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wodzisław” przez Wykonawcę  

Zakład Usług Hydrauliczno Budowlanych Ćwikła Zbigniew, Ćwikła Krystyna s.c. z Biszczy.  

W 20.03. b. r. dokonano odbioru częściowego wykonano 16 instalacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków, wykonanych   w styczniu br. w m. Droblin, Brzeście, Kowalów Dolny, 

Pękosław, Kowalów Górny. Wartość odebranych instalacji wniosła kwotę 228 288,00 zł 

brutto. 
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 W zakresie dróg gminnych :  

 

Przygotowano dokumenty przetargowe na: Dostawa kruszywa do wykonania remontów dróg 

gminnych, wewnętrznych, dojazdowych do pól na terenie Gminy Wodzisław. 

 

Przygotowano dokumenty przetargowe na: Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych 

dróg na terenie Gminy Wodzisław w 2020 roku. 

 

Przygotowano dokumenty zgłoszenia przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości 

Piotrkowice działka nr 72. 

 

W zakresie gospodarki nieuchomościami 

Przygotowano i opublikowano wykaz lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania                          

w najem na okres do lat 3 przy ul. Krakowskiej 2a/1 w Wodzisławiu. 

 

Realizowana jest na bieżąco Inwentaryzacja gminnych zasobów nieruchomości. 

 

W minionym okresie reprezentując Gminę Wodzisław podpisałem ogółem  4 umowy                       

w zakresie  bieżącej działalności  Urzędu. 

W  wymienionym   okresie  od  dnia  poprzedniej  sesji  Wysokiej Rady w  zakresie  spraw  

bieżących  wydałem  8 Zarządzeń od dnia  18 lutego  2020 roku do  dnia sesji, które  

dotyczyły między innymi  następujących spraw: 

  zmian budżetu i w budżecie  Gminy w  2020 roku, 

  wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności z tytułu opłat za wodę i ścieki, 

  okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Samorządowej Szkoły 

Podstawowej im. Adama Mickiewicza  w Lubczy.  

  oddania  w najem w trybie przetargu lokalu użytkowego przy ul. Krakowskiej 2a/1                               

w  Wodzisławiu na okres do 3 lat,  

  ustalenia kosztu 1 godziny usług opiekuńczych świadczonych przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej w  Wodzisławiu w 2020 roku, 

 w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy w Wodzisławiu dla interesantów od  dnia                            

23 marca 2020  roku do odwołania. 
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Panie Przewodniczący 
Wysoka Rado 

 

Informuję, że w okresie  od  ostatniej sesji  oprócz  mojej bieżącej  działalności 

uczestniczyłem   w  następujących spotkaniach: 

 

W dniu 21 lutego br. uczestniczyłem w uroczystym apelu w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie, który  odbył z okazji zakończenia służby i zdania 

obowiązków na stanowisku zastępcy komendanta powiatowego. Zastępca komendanta 

powiatowego PSP w Jędrzejowie bryg. Bogdan Niezgoda odszedł na emeryturę. 

Uroczystości rozpoczęły się złożeniem meldunku świętokrzyskiemu komendantowi 

wojewódzkiemu PSP w Kielcach– bryg. Krzysztofowi Cioskowi. Następnie komendant 

powiatowy PSP w Jędrzejowie – bryg. Paweł Jakubowski przywitał gości, którzy przybyli na 

uroczystość. Wśród nich znaleźli się starosta  Jędrzejowski,  burmistrzowie, wójtowie, 

samorządowcy, z-cy komendantów powiatowych i miejskich z województwa 

Świętokrzyskiego, kierownicy służb współdziałających, jak również koledzy i koleżanki                       

z którymi komendant Niezgoda miał przyjemność współpracować.  

 

W dniu 28 lutego br. na moje zaproszenie odbyłem spotkanie z przewoźnikami działającymi 

na terenie Gminy Wodzisław na kursach otwartych. W spotkaniu udział wzięło tylko  dwóch  

przedstawicieli z czterech zaproszonych Firm.  Tematem przewodnim była organizacja 

przewozów na poszczególnych trasach zarówno  bieżąca i  na przyszły rok szkolny oraz  

sprawa cen biletów, które w ostatnim czasie znacznie wzrosły.     

 

W  dniu 2 marca br. odbyłam kwartalną  naradę z  sołtysami poświęconą głównie wymiarowi 

podatku rolnego , leśnego i od nieruchomości na 2020 rok . Omówione  zostały    sprawy  

bieżące  dotyczące Gminy Wodzisław. W drugiej części zostało przeprowadzone przez 

FRDL w Kielcach  szkolenie  z  zakresu Funduszu Sołeckiego .    

 

W  dniu  7 marca br. uczestniczyłem wspólnie z Prezesem TPW Panią Teresą Szwaczka 

oraz innymi osobami   w Ogólnopolskim  zjeździe organizatorów Orszaków Trzech Króli, 

który miał miejsce   w  Warszawie. Odbył się on  w  Domu Arcybiskupów Warszawskich, 

gdzie  pracownicy Fundacji oczekiwali na gości,  na który przyjechało niemal 300 osób. 

Program każdego ze spotkań był wypełniony po brzegi: podsumowania i podziękowania. 

Organizatorzy Orszaków z Polski poznali pracowników Fundacji Orszaku Trzech Króli, 

otrzymali dyplomy dla swoich miejscowości, spotkali się z Kazimierzem Kardynałem 

Nyczem, zjedli wspólnie obiad    i wymienili cennym doświadczeniem. Uwieńczeniem dnia 

było  niezwykłe spotkanie w Pałacu Prezydenckim - Gala Orszaku Trzech Króli. 
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Para Prezydencka - Prezydent Andrzej Duda wraz z Małżonką, panią Agatą Kornhauser - 

Dudą zaprosili do sobie pracowników Fundacji, Partnerów Orszaku Trzech Króli 2020 r. oraz 

lokalnych społeczników z całego kraju, którzy w swoich miejscowościach organizują Orszak. 

Był to czas przepełniony wyrazami uznania i wdzięczności za dzieło Orszaku, które każdego 

roku jednoczy miliony osób wokół idei wspólnego świętowania i tradycyjnego kolędowania. 

W  dniu 8 marca br.  na zaproszenie  Stowarzyszenia wsi Cierno-Żabieniec uczestniczyłem  

w uroczystości Dnia  Patrona tego  Stowarzyszenia - Kazimierza Jeżewskiego. 

Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą o godz. 8.30 w kościele w Ciernie-Żabieńcu. 

Następnie odbyła się część artystyczna, którą przedstawił teatr Rejwach, działający                            

w Ośrodku Teatralno-Edukacyjnym w Nagłowicach, prowadzony przez Fundację Studio TM 

Doroty i Artura Anyżów. W etiudzie teatralnej poświęconej patronowi Stowarzyszenia Wsi 

Cierno-Żabieniec - Kazimierzowi Jeżewskiemu wykorzystano teksty dzieci i młodzieży                        

z Teatru Gminy Nagłowice. Na uroczystość przybyli między innymi  Marszałek Marek 

Bogusławski, Starosta Paweł Faryna, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Mentel oraz inni 

goście.  

W  tym samym dniu w godzinach popołudniowych zorganizowałem                                    

i uczestniczyłem wspólnie z Przewodniczącym  Rady Gminy Panem Leszkiem Krzelowskim                             

i Wiceprzewodniczącym Rady Panem Januszem Zasadą z ramienia Samorzadu Gminy                         

w uroczystym  spotkaniu , które odbyło się z racji  Dnia Kobiet na które zostały zaproszone 

panie z Kół Gospodyń Wiejskich oraz Stowarzyszeń    z terenu naszej Gminy.   Przed liczną 

publicznością z pięknym  programem  artystycznym wspaniale  zaprezentowali się uczniowie 

SSP  w Wodzisławiu, oraz inni artyści. Gościem specjalnym  była Pani Anna Krupka 

Wiceminister  Sportu i Turystyki,    w uroczystości uczestniczyli również Pan Paweł Faryna – 

Starosta Jędrzejowski   i Przewodniczący Rady Powiatu Marek Mentel z ramienia Powiatu . 

W odczuciu wszystkich zgromadzanych, jak również moim spotkania takie służą z pewnością 

integracji lokalnej społeczności ale również są okazją do podziękowania Paniom za ich 

codzienny trud , za  aktywne uczestnictwo   w działaniach kulturalnych na rzecz lokalnego 

środowiska i Gminy. 

W minionym okresie uczestniczyłem w zebraniach wiejskich w następujących 

sołectwach: Piskorzowice, Brzeście, Przyrąb, Sielec,  Lubcza i Wola Lubecka, Kreżoły, 

Wodzisław wspólnie ze Świątnikami i Łanami , Mieronice , Ludwinów . Od  dnia 12 marca do 

odwołania zwiesiłem organizację zebrań w związku z sytuacją kryzysową  związaną                          

z epidemią koronawirusa.   Tematem zebrań były sprawy społeczno- gospodarcze sołectw                          

i Gminy Wodzisław.  

Uczestniczyłem również w zebraniach sprawozdawczych OSP w Nawarzycach                                 

i  Niegosławicach.  
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W dniu 10 marca br. wziąłem udział w  I Świętokrzyskiej Olimpiadzie Przedszkolaków na 

etapie Gminnym , która miała miejsce w hali gimnastycznej Zespołu szkół w  Wodzisławiu. 

Olimpiada jest realizowana przez Świętokrzyskiego  Kuratora  Oświaty, a  jej celem jest 

propagowanie zdrowego stylu życia i rozwijanie sprawności fizycznej wśród najmłodszych. 

Koordynatorem na poziomie Gminy jest Dyrektor Przedszkola Samorządowego                                  

w  Wodzisławiu. Do Olimpiady na etapie gminnym zgłosiły się przedszkola z Brześcia, 

Lubczy, Niegosławic, Piotrkowic i Wodzisławia wraz z opiekunami. W etapie gminnym wzięli 

udział jako obserwatorzy goście  w osobach: Wizytatora Kuratorium Oświaty  Pani Izabeli 

Skowron – Jędralskiej i  Starosty Powiatu Jędrzejowskiego Pawła Faryny.  

Miałem przyjemność wręczyć najmłodszym sportowcom z terenu naszej Gminy puchary                     

i nagrody, który  były wyrazem podziękowania za uczestnictwo, sportową waleczność ale 

przede wszystkim wspaniałą zabawę .   

 

Natomiast w godzinach popołudniowych  przewodniczyłem Radzie Społecznej Gminnego 

Ośrodka Zdrowia. Głównym tematem posiedzenia  było przedstawienie sprawozdania  

finansowego  z realizacji  zadań Gminnego Ośrodka Zdrowia za 2019 rok, którego  dokonał 

Dyrektor GOZ Pan Marcin Bekier. Dyrektor przedstawił również realizację przez GOZ 

podstawowych zadań wynikających z podpisanych z NFZ-tem umów na świadczenie 

lekarskie  oraz  sytuację kadrową Ośrodka.  

Szanowni Państwo  

W związku z decyzją Premiera Mateusza Morawieckiego o odwołaniu imprez masowych, 

zamknięciu placówek edukacyjnych i kulturalnych wprowadziliśmy    środki  ostrożności, 

wdrożone po posiedzeniu w dniu  12.03.2020 r. Gminnego  Zespołu  Zarzadzania 

Kryzysowego w Gminie Wodzisław. Jako kierownik GZZK      w celu ograniczenia 

rozprzestrzeniania  się koronowirusa SARS-CoV-2 postanowiłem o następujących 

działaniach:   

Placówki oświatowe pracują w trybie określonym rozporządzeniem, 

Urząd Gminy w  Wodzisławiu wpierw ograniczył przyjęcia interesantów, a od dnia                

23 marca całkowicie pracujemy w trybie wewnętrznym, ten  sam tryb dotyczy jednostek 

organizacyjnych Gminy,  

Zamknięte zostały świetlice wiejskie , Gminna Biblioteka Publiczna w  Wodzisławiu wraz                    

z Filiami, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w  Wodzisławiu, a od 25 marca również 

zamknięte  zostały place zabaw.  

Zamknięty został  od  dnia 16 marca br. do odwołania plac targowy w Wodzisławiu. 
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Przeprowadzona została akcja profilaktyczna dla mieszkańców poprzez zamieszczanie 

ulotek, plakatów zarówno na stronach i poprzez komunikatory internetowe, ale także                               

w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń. 

Cały pakiet takich informacji został przekazany wszystkim sołtysom z terenu Gminy. 

Na bieżąco na stronie Urzędu Gminy www.ugwodzislaw.pl,  na fecebooku                      

i aplikacji BLISKO  zamieszczane są wszystkie ogłoszenia dotyczące koronawirusa dla 

mieszkańców. Tam również Państwo znajdą nasze wszystkie działania    i informacje     

Szanowni Państwo , zarówno Państwa jak i  się nasz tryb pracy w codziennej rzeczywistości 

zmienił się, nie znaliśmy takiego zjawiska, na pewno trudno się nam wszystkim w nim 

odnaleźć, jednak jestem wdzięczny mieszkańcom za zrozumienie i zdyscyplinowanie, chodzi 

o nasze wspólne dobro  jakim jest zdrowie i życie i bądźmy odpowiedzialni , szczególnie te 

osoby, które wracają zza granicy w szczególności z krajów  gdzie występuje zjawisko 

epidemii. Proszę o zgłaszanie się do odpowiednich służb i przestrzeganie bezwzględnie 

kwarantanny.    

Apelujemy do mieszkańców – nie bójcie się zwrócić uwagi sąsiadowi, znajomemu, 

członkowi swojej rodziny, że nie powinien opuszczać swojego miejsca zamieszkania. 

Chodzi przecież o nasze wspólne bezpieczeństwo w szczególności osób starszych . Listę 

osób objętych kwarantanną posiada ponadto Komenda Powiatowa Policji  w Jędrzejowie                   

i tam można zgłaszać takie przypadki. 

       Wójt Gminy Wodzisław  

           -Dominik Łukasik-  

 

 

http://www.ugwodzislaw.pl/

